
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 6/2021-0055 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Aço e seus derivados, a fim de 
suprir as necessidades da Secretaria de Infraestrutura deste Município, pelo período de 12 (doze) 
meses 

 

DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME 
INİCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 12 de agosto de 2021 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06 de setembro de 2021, às 09:00 horas 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 06 de setembro de 2021, às 09:30 horas 

DAS NOVAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME 
INİCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 12 de agosto de 2021 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20 de setembro de 2021, às 09:00 horas 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 20 de setembro de 2021, às 09:30 horas 

JUSTIFICATIVA: 
O presente processo terá sua data prorrogada devido a decretação de ponto facultativo, pela 
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros-RN (Decreto Executivo 224/2021) para o dia 06 de setembro 
de 2021. 
 
Os demais itens ficam inalterados. 
 
 

Pau dos Ferros/RN, 03 de setembro de 2021 
 

 

 

 

 

David Jhenison Soares Fernandes 
PREGOEIRO OFICIAL 
Port. N° 331/2021 

 
 


